持股比

例

（%）

股份性质
限售股份数

量（股）

4
CRESCENT UNION

LIMITED
32,786,885 3.63 限售流通 A 股 32,786,885

5 苏航 4,237,300 0.47 A 股流通股 -

6 刘占刚 3,071,477 0.34 A 股流通股 -

7

深圳通和私募证券投资基金

管理有限公司－通和富享一

期投资基金

2,210,000 0.24 A 股流通股 -

8 徐大庆 1,700,000 0.19 A 股流通股 -

9 王平 1,687,050 0.19 A 股流通股 -

10

中国银行股份有限公司－华

宝标普中国 A 股红利机会指

数证券投资基金（LOF）

1,480,900 0.16 A 股流通股 -

合计 603,275,717 66.74  289,463,495

（二）本次发行后公司前十名股东持股情况

本次发行完成后，截至 2023 年 10 月 18 日，公司前十名股东持股情况如下

表所示：

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比

例

（%）

股份性质
限售股份

数（股）

1 广州宏仁电子工业有限公司 256,367,485 22.61
A 股流通股、

限售流通 A 股
210,643,990

2

EPOXY BASE

INVESTMENT HOLDING

LTD.

253,702,000 22.37 A 股流通股 -

3 聚丰投资有限公司 59,576,365 5.25 限售流通 A 股 59,576,365

4 广东恒健国际投资有限公司 42,553,191 3.75 限售流通 A 股 42,553,191

5
CRESCENT UNION

LIMITED
32,786,885 2.89 限售流通 A 股 32,786,885

6

诺德基金－华泰证券股份有

限公司－诺德基金浦江 120

号单一资产管理计划

21,914,894 1.93 限售流通 A 股 21,914,894

7
珠海格力金融投资管理有限

公司
15,957,446 1.41 限售流通 A 股 15,957,446

8
济南瀚祥投资管理合伙企业

（有限合伙）
14,893,617 1.31 限售流通 A 股 14,893,617

16

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比

例

（%）

股份性质
限售股份

数（股）

9

财通基金－国泰君安证券股

份有限公司－财通基金君熠

一期单一资产管理计划

9,361,702 0.83 限售流通 A 股 9,361,702

10 王平 9,001,770 0.79
A 股流通股、

限售流通 A 股
8,936,170

合计 716,115,355 63.15  416,624,260

（三）本次向特定对象发行对上市公司控制权的影响

本次向特定对象发行不会导致上市公司控制权发生变化。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次发行前后，上市公司股本结构变化情况如下：

项目
本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 股份比例 股份数量（股） 股份比例

有限售条件股份 271,092,347 30.61% 519,666,809 45.82%

无限售条件股份 614,411,700 69.39% 614,411,700 54.18%

合计 885,504,047 100.00% 1,134,078,509 100.00%

五、管理层讨论与分析

（一）本次发行对上市公司业务及资产的影响

本次向特定对象发行股票募集资金在扣除发行费用后，拟全部用于珠海宏昌

电子材料有限公司二期项目、珠海宏昌电子材料有限公司年产 8万吨电子级功能

性环氧树脂项目和功能性高阶覆铜板电子材料项目。公司主营业务不会因本次发

行而发生重大变化。本次发行完成后，公司总资产和净资产规模将同步增加，资

产负债率将有所下降。本次发行将进一步优化公司资本结构，有效降低财务费用，

提高公司的盈利能力、持续经营能力和抗风险能力。

（二）本次发行后公司治理情况变化情况

本次发行前后，上市公司控制权未发生变化。本次向特定对象发行股票不会

对上市公司现有治理结构产生重大影响，上市公司将保持其业务、人员、资产、

财务、机构等各个方面的完整性和独立性。

17

（三）本次发行对董事、监事、高级管理人员和科研人员结构的影响

本次发行不会对上市公司的董事、监事、高级管理人员和科研人员结构造成

直接影响，上市公司董事、监事、高级管理人员、科研人员不会因本次发行而发

生重大变化。

（四）本次发行对公司关联交易和同业竞争的影响

本次发行完成后，公司与控股股东、实际控制人及其关联人之间的业务关系、

管理关系、同业竞争及关联交易情况均不会因本次发行而发生重大变化。公司与

控股股东、实际控制人及其关联人之间不会因本次发行而增加关联交易、同业竞